ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA N.º 33/SGG/DA/DRH/2024

Chefe de Apoio

O Secretário Geral de Governo da Prefeitura do Município de
Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme artigo
97 da lei complementar nº 882 de 25 de fevereiro de 2022,
Considerando o Ofício nº 119/2024/DRH/DAGAB/SEMASF,
para desenvolver seus trabalhos no âmbito do órgão conforme
suas atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1º. Designar Lucicleide Honorato da Silva, cadastro nº
1007117, nomeada no cargo Chefe de apoio, para
desempenhar suas funções na Coordenaria de Politicas
Públicas para Mulheres, nessa Secretaria Geral de Governo –
SGG.
Art. 2º. Fica a Coordenadora Miriam Pereira Mateus,
responsável pelo controle de frequência do servidor acima.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação,
com efeitos a partir de
21/08/2024 com prazo ate 31/12/2024 conforme paragrafo
abaixo:

Parágrafo Único – A presente designação poderá ser cessada a
qualquer momento por interesse da Secretaria Geral de
Governo – SGG.

Porto Velho, 23 de Agosto de 2024.

JONATHAN PACHECO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:A5F35305

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/08/2024. Edição 3799
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

30/05/2025, 12:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/A5F35305/03AFcWeA55Krhl-rS8CcazcjM6mQpAn3RUYohqOm_-DRqSAPtWK6kHldkug1MyBI7… 1/1